
Fa
ils

 "G
EN

PL
AN

S 
Si

gu
lda

.pl
n"

 re
vid

ēts
: 2

2.0
1.2

01
5. 

11
:56

ŠIS RASĒJUMS TIEK IZSNIEGTS TIKAI KĀ PROJEKTA DOKUMENTĀCIJAS SASTĀVDAĻA. SAŅĒMĒJS PIEKRĪT NEPAVAIROT UN  NEIZMAINĪT ŠO RASĒJUMU VAI TĀ DAĻAS BEZ PROJEKTĒTĀJA PIEKRIŠANAS. SAŅĒMĒJS PIEKRĪT,

KA ŠIS RASĒJUMS  NAV IZMANTOJAMS CITU OBJEKTU PROJEKTĒŠANAI UN CELTNIECĪBAI BEZ SASKAŅOŠANAS AR SIA "ArhStadija".

Arhitekts E. Grišāne-Pinkule

A.Polis

22.01.2015.

A.Polis
OBJEKTS:

PASŪTĪTĀJS:

LAPA:

STADIJA:

TP

...

PASŪTĪJUMA NR.:

LAPU SKAITS:

1:500

FAILS:

MĒROGS:

Būvpr.d.vad.

ADRESE:

RASĒJUMS:

DOP- 1
Dīķa iela 44, Rīga, LV1004, 66662080,
www.baltexgroup.lv

B A L T E X
G R O U P

Saimniecības ēkas rekonstrukcija par tirdzniecības /
biroja ēku

Pils iela 16, Sigulda

Siguldas novada dome

Būvproj.vad.

PROJEKTĒTĀJS: PROJEKTĒTĀJS:

sert.Nr. 10-0572

sert.Nr. 10-0572

sert.Nr. 10-1159

A

B
1

2

ū

ū

ū

ū

ū

ū

ū

ū

ū

ū

ū

ū

k

k

k

k

k

ū

ū

ū

ū
ū

ū
ū

ū

ū

ū

k

k

spk

spk

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

0.000
+94.50

AXPK-4X185

2x AXPK-4X50

aiz
sar

gca
uru

le d
50

aizsargcaurule d50

aizsargcaurule d110

G3

G3

G3

G3

G3

W
1

W
1

W
1

K1

K1

LK

W
1

3

Iebraukšana
būvlaukumā

4

2
1

16

d63

MN

noj

2MDz

94

92

94

c.a.93.37

t 93.86

d150

c.a.92.34

c.a.92.48

c.a.92.48

c.a.92.52
d50

d50

c.a.92.52

c.a.92.50

d50

c.a.92.57

c.a.88.93

c.a.92.51

c.a.92.49

d32 pl(pe)

d32 pl(pe)

d50

d50

nedarbojas

c.a.93.37

c.a.89.02
c.a.89.13

c.a.89.07

d100

d100

d10
0

d160 pl(pvh)

d160
pl(pvh)

d160 pl(pvh)

d160 pl(pvh)

d100

t91
.78

t91.78
d100

t91.64

t93.28

t91.31

c.a.89.48
d63 pl(pvh)

c.a.90.89

t93.83

d100

94.23

bet.vāks

94.59

94.32
94.44

94.88

94.34

 94.07
 93.31

 93.54

93.62

 93.62

94.23

93.73

np

np

94.17

94.57

92.65

94.07

nedarbojas

93.91

 92.99

60

35

45

20

15

50

50

50

30

25

50

3580

20 30

10

90

10

50

100

94.69

fl

b

b

b

b

b

pārpl

 94.53

 94.32

 94.39

 94.44

 94.85

94.62

94.55

94.24

94.21

94.31

95.26

94.23

94.12

94.34

94.27

94.32
94.29

94.22

94.44
94.27

94.49

94.60

94.24

94.40

94
.5

5

94.41
94.55

94.12

93.93

93.89

93.74

93.58

94.15

95.35

93.99

93.81

94.24
94.39

94.09
94.22

94.29

93.37

94.08

93.44

93.81

94.26

94.05

93.51

93.91
94.15

93.79

91.88

93.41
92.02

92.28

92.00

91.72

91.35

90.21

93.56

94.0793.79
93.56

93.86
93.76

92.61
92.14

91.66
91.7891.52

91.32

91.35

91.22

91.22
89.47

91.47

91.35

91.33

92.45

95.41

93.49

93.43

90.35

94.82

95.16

94.51

94.22

94.29

94.30

94.27

95.13

94.32

94.53

94.07

94.78

94.82

94.75

94.72

94.87

94.73

94.54

94.85

94.59

94.28

94.29

94.10

94.79
94.92

94.36

94.19

94.52

94.5694.57

94.61

95.11

94.10
94.99

94.35

94.21
94.29

94.38

94.48

94.46

94.38

94.43

94.47

94.52

94.59

94.67

94.76

94.68

94.54

94.52

94.46

94.41

94.88

94.92

94.95

94.
90

94.96

94.41

94.45
94.41
94.56

94.43
94.55

94.28 94.63

94.62

a

a

a

a

a

b

b

b

b

a

a

akm
b

b

b

gr

gr

gr

1.5MDz

1.5MDz

1.5MDz

np

z.a.

a
b.br.

b.br.

70

z.g.

b.br.

fl

 LK

d63

met

91.51

91.48

91.48

b.br.

b.br.

b.br.

puķu dobe

puķu dobe

akmeņu žogs

akmeņu žogs

94.19

d150

95.13

94.6394.63

94.61

94.47
94.48

94.4494.39

94.42
94.45

94.49

94.32

94.27

94.15

94.30

94.21

94.19

94.22

94.19
94.26

94.18

94.30

94.31

94.30

94.41

94.43

94.38 94.40

94.44

94.42

94.57

94.48

94.50

94.52

94.50

94.52
94.55

94.50

94.53
94.59

94.45

94.25

94.39
94.28

94.14

95.36

95.36

94.12

93.99

94.28

94.32

93.42

93.45

91.84

91.6191.53

91.48

91.44

91.48

91.49
91.59 94.35

94.39

94.41

94.23

94.44

94.45

94.46

94.73

94.58

94.60

94.70

94.50

d100

d100

c.a.93.14
d100

d100

d100

nojum
e

b.br.

b.br.

80150021818

K1

K1

K1

LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK

LK

K1

Pagaidu metāla sieta būvžogs
H = 2m, 24.10 t.m.

ST ū

ū

ST

ST

ST
ū

Rekonstruējamā ēka

Pagaidu vārti, vārtiņi
1 gab.

EKSPLIKĀCIJA:
1

2

Darbinieku un sarga sadzīves
konteiners ar WC

Konteiners - darba instrumentu,
mazgabarīta būvmetriālu uzglabāšanai

3 Būvgružu konteiners

4 Būvmateriālu novietne

APZĪMĒJUMI:

MN

N

20
50

30

94.38

94.79

94.73
94.64

94.53

94.63

94.24

94.28

94.10

94.17

94.27

94.4994.47

94.27

94.18

94.07

94.19

94.19

94.01

b

bgr

akm
eņu žogs

LK LK

BŪVDARBU ORGANIZĀCIJAS SHĒMA           M 1:500

Būvprojekta DOP daļas vadītājs

 ...........................
A. Polis

Organizatorsikie pasākumi:
 1. Būvdarbi jāuzsāk pēc pašvaldībā akceptēta būvprojekta, civiltiesiskās
apdrošināšanas un būvatļaujas saņemšanas, kā arī attiecīgo atļauju noformēšanas
pilsētas inženiertīklos.
 2. Jānoslēdz līgums ar būvgružu savākšanas firmu par būvgružu aiztransportēšanu
uz pārstrādi.
 3. Būvniecības laikā jāievēro Latvijas būvnormatīvi, kas nosaka pieļaujamos
tehniskos parametrus, kritērijus, ierobežojumus.
 4. Pirms būvdarbu uzsākšanas personāls jāiepazīstina ar iekšējās kārtības
noteikumiem un jāizved darba drošības instruktāža ar attiecīgu ierakstu
darba drošības žurnālā.
 5. Objektā jānorīko atbildīgais par ugunsdrošību un jāveic visi pasākumi ugunsdrošības
noteikumu izpildei.

Vispārīgie nosacījumi:
 1. Konstrukciju, būvizstrādājumu un materiālu piegāde objektam jāveic ar autotransportu
( pielāgots attiecīgi materiālu veidam ) un nokraujot gruntsgabala robežās šim nolūkam
paredzētās vietās.
 2. Materiālus nokraujot, ievērot drošības tehnikas pasākumus materiālu nokraušanai.
 3. Konstrukciju, būvizstrādājumu un materiālu piegāde objektam jāveic tādā apjomā un
daudzumā, lai neradītu traucējumus darba izpildei un apkārtnei.
 4. Demontāžu darbu laikā atvienot visus inženiertīklus.
 5. Visām personām darba zonā lietot aizsargķiveres.
 6. Koku stumbru aizsardzībai uzstādīt dēļu vairogu, nostiprinot tos ar stiepli.

Objektā jāveic sekojošie celtniecības - montāžas darbi:

1. Lifta un āra kāpņu montāža.
2. Atsevišķu starpsienu demontāža.
6. Inženiertīklu ierīkošana.
7. Iekšdarbu veikšana.
8. Teritorijas labiekārtošana.

Speciālie nosacījumi:
 1. Darba apjomu un pielietoto materiālu izmantošana objektā tiek fiksēta,
sastādot atbilstošu aktu.
 2. Būvdarbu veikšanas gaitā jāievēro ugunsdrošības, MK 17.02.2004. noteikumus
Nr. 82 un LVS 446 prasības.
 3. Veicot būvdarbus ievērot MK 25.02.2003. noteikumus Nr. 92
" Darba aizsardzības prasības veicot būvdarbus".
 4. Ievērot visus būvniecībai saistošos būvnormatīvu un normatīvo aktu prasības.

Šī būvprojekta būvdarbu organizācijas daļas risinājumi atbilst
Latvijas būvnormatīvu un citu normatīvo aktu, kā arī tehnisko
vai īpašo noteikumu prasībām.

Būvprojekta DOP daļas vadītājs   
    Aldis Polis
15.01.2015.    Sert.Nr. 20-4701

BŪVDARBU ORGANIZĀCIJAS SHĒMA


	DO P

